Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» августа 2018 г.                                                                                №______

г. Мирный

Об утверждении Методики расчета платы на право

размещения нестационарных торговых объектов и

заключения договоров на право размещения

нестационарных торговых объектов, размещаемых

на земельных участках, находящихся в

собственности муниципального образования

«Мирный», а также на земельных участках,

государственная собственность на которые не

разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства

агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от

09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом

местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом

муниципального образования Архангельской области, схемы размещения

нестационарных торговых объектов», статьи 31 Устава муниципального

образования «Мирный»  администрация  Мирного   п о с т а н о в л я е т:

2

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета платы на право размещения

нестационарных торговых объектов и заключения договоров на право

размещения нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных

участках, находящихся в собственности муниципального образования

«Мирный», а также на земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

организационного управления администрации Мирного  Ткачука В.А.

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев